
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: posta@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 
 

 
Horní nám. 69, 746 01 Opava 

*MMOPX02AGDRW*  Odbor kancelář tajemníka 
Magistrátu města Opavy MMOPX02AGDRW 

  
 

  

  

 všem potencionálním účastníkům 

  

  

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace II. k zadávacím podmínkám k podlimitní veřejné zakázce 
na stavební práce s názvem „ZŠ Riegrova - fasáda“ 

Zadavatel dne 11. 10. 2024 obdržel 1 dotaz k zadávacím podmínkám k podlimitní veřejné zakázce 
na stavební práce s názvem „ZŠ Riegrova - fasáda“ zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. 
§ 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s ust. 
§ 98 zákona na tento dotaz odpovídáme a odpověď uveřejňujeme na profilu zadavatele. Zadavatel uveřejňuje 
Vysvětlení zadávací dokumentace na profilu zadavatele pro všechny potenciální účastníky. 
 
Dotaz č. 1: 
„Chceme upozornit a požádat o revizi excelového souboru rozpočtu, jelikož tento soubor je momentálně 
chybný - nefunguje správně sčítání cen a listy jsou uzamknuté. V záložce "Rekapitulace stavby" se celková 
cena nesčítá, je tam jen hodnota 500 000 Kč (cena bez DPH) a v záložce "VON - Vedlejší a ostatní 
rozpočtové náklady" je veškeré sčítání cen špatné - Je tam pouze fixní cena 500 000 Kč, ale když se vyplní 
další položky v této záložce, tak se vůbec nepřičítají do celkové ceny za tuto záložku v excelovém souboru. 
Prosím tedy o opravu a pokud možno i posunutí termínu pro podání, ať můžeme správně zpracovat cenovou 
nabídku, bez revize tohoto excelového souboru to není momentálně možné.“ 
Odpověď č. 1: 
Zadavatel provedl revizi Slepého položkového rozpočtu a opravil jej tak, aby již všechny položky tohoto 
rozpočtu fungovaly správně. 
 
Zadavatel důrazně upozorňuje, že při podání nabídky musí být dodavatelem oceněn rozpočet, který 
je přílohou tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace II.! 
 
Tímto se termín pro podání nabídek v elektronické podobě prodlužuje do pondělí dne 21. 10. 2024 
do 08:30 hodin. 
 
Zadavatel dále upozorňuje, že žádost o vysvětlení zadávací dokumentace obdržel po lhůtě stanovené 
zákonem a není v takovém případě povinen vysvětlení poskytnout. 
 
 
 

Váš dopis zn:  

Ze dne:  

Naše značka: MMOP 166549/2024 / 32841/2024/VERZ 

Vyřizuje: Ing. Milena Skazíková 

Pracoviště:  

Telefon: 553 756 431  

Fax: 553 756 141 

E-mail: milena.skazikova@opava-city.cz 

Datum: 11.10.2024 



 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   2 z 2 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619249/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

S pozdravem 
 
 
Ing. Milena Skazíková 
referentka veřejných zakázek 
odbor Kancelář tajemníka 
Magistrátu města Opavy 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1:Písemná výzva k podání nabídek 
Příloha č. 2: Zadávací dokumentace 
Příloha č. 3: Slepý položkový rozpočet (úprava vzorce pro sčítání) 


		2024-10-11T10:47:20+0000




